
EDITAL Nº 45, DE 1º DE AGOSTO DE 2022 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2022 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

008/2022. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

008/2022; 
 

Resolve: 

 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 008/2022. 

 

 

CARGO: SERVENTE 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

007 IZALINDA CATABILIO 9,00 APROVADA 1º 

004 ANDREIA MONTEIRO FERREIRA 7,80 APROVADA 2º 

002 IRACEMA KUSIAK 5,50 APROVADA 3º 

001 DAIANI VAILANOVA BALBIN 2,80 REPROVADA - 

003 ANGELA A. BRANDLER - AUSENTE - 

005 LEONI DOS SANTOS - AUSENTE - 

006 IVANETE DE MATTOS GONÇALVES - AUSENTE - 

 
 

Gabinete do Prefeito, 1º de agosto de 2022. 

 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 

 

 

 

 


